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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

 

 

                                                                                                           Himarë, më 17 .01 . 2024 

 

 

Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike e-mail datë 

16.01.2024.                                                            

                      __________________ 

       

Në përgjigje të kërkesës suaj të datës 16.01.2024 ardhur me postë elektronike (e-mail) , ku 

kërkohet “Kërkesë për informacion” pranë Bashkisë Himarë. Për sa më sipër po ju përgjigjemi 

pyetjeve sipas renditjes së bërë në kërkesën tuaj: 

1. Sa është numri i akteve ligjore që keni konsultuar me organizatat jofitimprurëse gjatë vitit 

2023? 

-Nuk kemi konsultuar me organizatat jofitimprurese jatë vitit 2023. 

2. Kush kanë qënë format e konsultimit që keni përdorur? 

-Nuk kemi bërë konsultim. 

3. Sa është numri i OJFve që kanë marrë pjesë në këto konsultime? 

-Nuk kemi bërë konsultim. 

4. A ka institucioni juaj koordinator për njoftimin dhe konsultimin publik? Nëse po, ju lutem 

citoni kontaktin. 

 -Po institucioni tonë ka koordinator për njoftmin dhe konsultimin publik. 

Erind Habili       

erind.habili@gmail.com   erind.habili@himara.gov.al 

5. A ka institucioni juaj koordinator për shoqërinë civile? Nese po, ju lutem citoni kontaktin. 

-Jo institucioni tonë nuk ka koordinator për shoqërinë civile. 
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6. A ka organe këshillimore që funskionojnë pranë institucionit tuaj? Nëse po, ju lutem listojini 

ato. 

- Jo nuk ka organe këshillimorë që funsksionojne pranë institucionit tonë. 

7. A janë të përfshirë përfaqësues të OJF-ve në organe këshillimore të institucionit tuaj? Nëse 

PO, sa është numri i OJF-ve të përfshirë në to? 

- Jo nuk janë përfshirë përfaqesues e OJF-je në oraganet këshillimore 

8. Gjatë 2023, a ka patur institucioni juaj grupe të përbashkëta pune me pjesemarrien e OJF-ve? 

Nëse po, ju lutem përmendni: 

• Qillimin e grupeve 

• Numin e OJF-ve pjesemarrese 

• Mënyra e perzgiedhjes se OJF-ve 

-Jo nuk ka patur institucioni tonë grupe të përbashkëta pune me pjesëmarrjen e OJF-ve. 

9. A është trajnuar stafi i institucionit tuaj mbi veprimtarinë dhe funksionimin e OJF-ve? Nëse 

po, sa punonjës janë trajnuar dhe nga kush? 

-Jo nuk është tranjuar stafi. 

10. A ofron institucioni juaj licensa për shërbime të caktuara që ofrohen nga OJF-të? Nëse po, ju 

lutem specifikoni llojin/et e shërbimit? Sa është numri i OJFve te licensuara sipas llojit/llojeve të 

shërbimit? 

-Jo nuk ofron. 

 

 

Ju falenderojmë për mirëkuptimin!                  
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